
INSTRUKCIJAS
2020-08-25J05058

PRIEKŠĒJO BREMŽU ROTORA (DISKA) KOMPLEKTS

VISPĀRĪGI
Komplekta numurs
41830-05A, 41831-05A, 42155-07A, 42156-07A, 44100-95A,
44101-95A, 44358-00A, 44360-00A, 44365-00A, 44367-00A,
44411-09A, 44700-03A, 44703-03A, 44821-00A, 44856-02A,
44940-08A, 44942-08A, 44944-08A, 44947-08A, 44950-08,
44959-08, 45118-06A, 46640-07A, 46778-09A, 48977-10,
48978-10, 48993-10, 41500002, 41500004, 41500007,
41500008, 41500047, 41500052, 41500053, 41500070,
41500096, 41500102, 41500103, 41500106, 41500107,
41500108, 41500120, 41500147, 41500154, 41500163,
41500172, 41500173

Modeļi
Informāciju par modeļu saderību ar aprīkojumu skatiet P&A
mazumtirdzniecības katalogā vai sadaļā Daļas un Piederumi
vietnē www.harley-davidson.com (tikai angļu valodā).

Uzstādīšanas prasības
LOCTITE 243 MEDIUM STRENGTH THREADLOCKER AND
SEALANT (BLUE) (LOCTITE 243 VIDĒJAS STIPRĪBAS
VĪTNES HERMĒTIĶIS UN BLĪVĒTĀJS (ZILS)) (99642-97)

44100-95A un 44101-95A komplektiem:

• Šis bremžu disks ir jāizmanto TIKAI kopā ar bremžu kluču
komplektu (44063-83C). Ja neizmantosiet šo bremžu kluču
komplektu, tiks bojāts disks, un tā lietošanas laiks tiks
samazināts.

• Bremžu kluču komplekts 44063-83C Oriģinālais aprīkojums
(OE) atbilst 1992. gada un vēlākiem modeļiem un ir
jāizmanto šiem modeļiem. Arī 1991. gada un jaunākiem
modeļiem ir jāizmanto bremžu kluču komplekts 44063-83C.
Šos klučus apzīmē ar numuru 56, kas iespiests ārējā bremžu
kluča aizmugurējā virsmā, iepretim berzes materiālam.

• Uzstādīšanai KREISAJĀ priekšējā pusē visiem 1984-1994
modeļiem, izņemot FXSTS, nepieciešams atsevišķs Left
Front Floating Brake Disc Kit (Kreisā priekšējā, peldošā
bremžu diska komplekts) (44144-95) pirkums.

• Uzstādīšanai LABAJĀ priekšējā pusē visiem 1984-1994
modeļiem, kas aprīkoti ar diviem diskiem, nepieciešams
atsevišķs Right Front Floating Brake Disc Kit (Labā priekšējo
peldošo bremžu diska komplekts) (44145-95) pirkums.

• 1988-1994 FXSTS modeļiem un modeļiem, kas aprīkoti ar
Springer priekšējā gala komplektiem, uzstādīšanai
nepieciešams atsevišķs Springer Front Floating Brake Disc
Kit (Springer priekšējo peldošo bremžu diska komplekts)
(44159-95) pirkums.

BRĪDINĀJUMS

Braucēja un pasažiera drošība ir atkarīga no šī komplekta
pareizās uzstādīšanas. Izmantojiet atbilstošas procedūras
no apkopes rokasgrāmatas. Ja jums nav vajadzīgo prasmju
vai instrumentu darba veikšanai, uzticiet uzstādīšanu
Harley-Davidson® izplatītājam. Šī komplekta nepareiza
uzstādīšana var izraisīt nāvi vai smagas traumas. (00333b)

PIEZĪME
Šī instrukciju lapa atspoguļo apkopes rokasgrāmatas
informāciju. Šai instalēšanai ir nepieciešama jūsu modeļa
motociklam paredzētā apkopes rokasgrāmata, un tā ir pieejama
no Harley-Davidson izplatītāja.

Komplekta saturs
Skatiet šeit: Attēls 1 un Tabula 1.

UZSTĀDĪŠANA
1. Skatiet informāciju apkopes rokasgrāmatā, lai noņemtu

bremžu disku un veiktu demontāžas darbības.

PAZIŅOJUMS

Nelietojiet atkārtoti bremžu diska/rotora skrūves. Šo skrūvju
atkārtota izmantošana var izraisīt griezesmomenta zudumu
un bremžu daļu bojājumus. (00319c)

2. Salieciet un uzstādiet jauno bremžu disku. Skatiet apkopes
rokasgrāmatu.

PIEZĪME
Izvairieties no straujas bremzēšanas pirmajās 300
nobrauktajās jūdzēs. Strauja bremzēšana, kamēr bremžu
diski nav «ievalkāti», radīs tiem nodilumu.

a. Uzpiliniet dažus pilienus vītņu blīvētāja uz jaunajām
komplektā ietvertajām hroma skrūvēm.

LOCTITE 243 MEDIUM STRENGTH
THREADLOCKER AND SEALANT (BLUE)
(LOCTITE 243 VIDĒJAS STIPRĪBAS VĪTNES
HERMĒTIĶIS UN BLĪVĒTĀJS (ZILS)) (99642-97)

b. Uzstādiet bremžu disku, izmantojot TIKAIjaunās
hroma skrūves. Pievelciet.
Griezes moments: 33 N·m (24 ft-lbs)

3. Komplekti 41500172 un 41500173:

a. Savietojiet rotora priekšpuses gropi ar spieķi, kas
atrodas blakus ventilim.

1 / 2Daudzas Harley-Davidson® detaļas un piederumi ir izgatavoti no plastmasas unmetāla, ko var pārstrādāt.J05058
Lūdzu, atbrīvojieties no materiāliem atbildīgi.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lv_LV&ref=J05058


b. Ja skrūvju caurumi nesarindojas, virziet rotoru, lai
saskaņotu gropi ar citu spieķi, kas atrodas blakus
ventilim.

APKOPES DAĻAS

1

2

1427461

Bremžu rotors1.
Skrūves2.

Attēls 1 Apkopes daļas: Priekšējo bremžu rotora (diska)
komplekti

Tabula 1. Apkopes daļas: Priekšējo bremžu rotora (diska)
komplekti

Partijas
numursApraksts (skaits)ElementsKomplekti
Netiek
pārdots
atsevišķi

Bremžu rotors, priekšējais1
VISI
komplekti
izņemot
41500172,
41500173,
41500154,
41500163

4562Skrūve, hroma (5 vai 7
atkarībā no rotora veida)2

Netiek
pārdots
atsevišķi

Bremžu rotors, priekšējais1
41500172,
41500173,
41500154,
41500163 3655ASkrūve (5)2

2 / 2 J05058


	VISPĀRĪGI
	Komplekta numurs
	Modeļi
	Uzstādīšanas prasības
	Komplekta saturs

	UZSTĀDĪŠANA
	APKOPES DAĻAS

